
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THUẬN LỘC 

––––––– 

Số: 194 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––– 

       Thuận lộc, ngày 30  tháng 11 năm 2020 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc miễn nhiệm thôn trưởng thôn Thuận Sơn 

  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Thông tư số 04//2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn 

về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

 Căn cứ Nghị Quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 

17/4/2008 của Chính phủ và Uỷ ban trung ương mặt trận tổ quốc Việt Nam về hướng 

dẫn thi hành của pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường thị trấn; 

Căn cứ vào Đơn xin nghỉ việc của đồng chí Nguyễn Văn Sen, thôn trưởng thôn 

Thuận Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Miên nhiệm Ông Nguyễn Văn Sen thôi giữ chức vụ Thôn trưởng thôn 

Thuận Sơn. 

 Điều 2. Ông Nguyễn Văn Sen có trách nhiệm bàn giao kinh tế, các loại Sổ sách 

cho thôn trưởng mới theo quy định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Văn phòng  cấp ủy – chính quyền xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan, thôn Thuận Sơn và ông Nguyễn Văn Sen căn cứ Quyết định thi hành../. 

 

Nơi nhận: 
- UBND thị xã Hồng Lĩnh (B/c); 

- Phòng Nội vụ (B/c); 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã; 

- Chủ tịch,phó chủ tịch UBND xã; 

- Trưởng các đoàn thể cấp xã; 

- Bí thư, thôn trưởng thôn Thuận Sơn; 

- Lưu: VPUB. 

CHỦ TỊCH 
            

 

 

 

 

 

                        Bùi Quang Liêm 

 

 


		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2020-12-01T14:48:39+0700


		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2020-12-01T14:49:14+0700




